0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 262/91
Em 06 de Movembro de 1.991.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

, Artigo 16;- Conceder 30 (Trinta) dias
de férias relativas ao período de 13 de Junho de 1.990 à 12 de Ju

nho de 1,991, ao seguinte B'uncionario no período abaixo;

CARLOS NAITZEL FILHO
De 02 de Dezembro à 31 de Dezembro de 1.991.

Artigo 2§;~ Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE /NOVEMBRO DE 1.991

BHJE0ICTO D0S^.EAÍfT03 NETTO

~ Preceito Municipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

A^I^S EDUARDO

^ecre:,<íario Administrativo